
 

Determinazione N° Reg. Gen 244 del 08-05-2025 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

COMUNE DI ALBAREDO D’ADIGE 
Provincia di Verona 

 
 

DETERMINAZIONE N. 244  DEL 08-05-2025 
 
 
OGGETTO: ACCERTAMENTO SOSPESI D'ENTRATA VARI MESE DI APRILE 2025 
 

IL RESPONSABILE DELL’SERVIZI ALLA PERSONA 
 
VISTI:  
- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
- il decreto sindacale n. 4 del 30.04.2025 con il quale è stato affidato alla sottoscritta l’incarico di 
Elevata Qualificazione dell'Area Servizi alla Persona, fino al 30.06.2025;  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 30.12.2024, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il DUP 2025-2027;  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 30.12.2024, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027;  
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2025, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2025/2027; 
 
VISTO l’articolo 179 del TUEL corretto ed integrato dal D.Lgs 118/2011;  
 
PRESO ATTO che l’accertamento costituisce la prima fase di gestione dell’entrata mediante, la 
quale, sulla base di idonea documentazione, viene verificata la ragione del credito e la sussistenza di 
un idoneo titolo giuridico;  
 
CONSIDERATO nel periodo dal 01.04.2025 al 30.04.2025 sono state incassate le seguenti somme: 
 
VERSANTE CAUSALE IMPORTO DATA N. SOSPESO 
SOAVE PAOLO SERVIZI 

CIMITERIALI 
€ 200,00 01.04.25 673 

SOLFO GIULIA TRASPORTO CE € 100,00 / / 
CASTELLANI LISA TASSA CONCORSO € 3,87 02.04.25 687 
COMUNE DI 
ORBETELLO 

SPESE NOTIFICA € 5,88 03.04.25 690 

SAURRO GELSOMINA TASSA CONCORSO € 3,87 03.04.25 692 
NICOLIS ANNA TASSA CONCORSO € 3,87 03.04.25 694 
MANUS ELEONORA TASSA CONCORSO € 3,87 03.04.25 695 
MIRANDOLA MARICA CONCESSIONE 

LOCULO 
€ 2.043,30 04.04.25 708 

NOVELLO GIOVANNI SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 07.04.25 710 

O.F. BONA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 07.04.25 711 

CANTACHIN MARIO SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00  04.04.25 712 

BALDIN LAURA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 08.04.25 719 



 

Determinazione N° Reg. Gen 244 del 08-05-2025 - SERVIZI ALLA PERSONA 

AMBROSI GIUSEPPINA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 08.04.25 718 

BREDA ALESSANDRA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 475,00 09.04.25 733 

GENNARI SIMONE\ CONCESSIONE 
LOCULO 

€ 1840,70 10.04.25 743 

FERRARO LAURA TASSA CONCORSO € 3,87 10.04.25 739 
MARINO MARISTELLA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 761 
PIZZIGHELLA MARTINA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 761 
CESCHI ALESSANDRA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 762 
DALL’OMO GIADA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 762 
GECCHELE VERONICA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 765 
FLUCKIGER AURORA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 766 
MASSALONGO SARA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 767 
DEVESCOVI CATERINA TASSA CONCORSO € 3,87 14.04.25 769 
FIORASI SILVIA TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 777 
AGNOLOTTI 
FRANCESCA 

TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 777 

CASTIONI 
ALESSANDRA 

TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 776 

CRACCO DANIELE TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 775 
PIZZEGHELLA 
ANNAMARIA 

TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 777 

ZEMELLA PRISCILLA TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 780 
BERTIZZOLO 
MARGHERITA 

TASSA CONCORSO € 3,87 15.04.25 775 

MAGRINELLI MICHELA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 600,00 16.04.25 788 

BUONOCORE LAURA TASSA CONCORSO € 3,87 22.04.25 796 
LAFKIH NABIL MATRIMONIO € 20,00 22.04.25 797 
O.F. BONA  SERVIZI 

CIMITERIALI 
€ 335,00 22.04.25 808 

DAMINI CRISTIANA CONCESSIONE 
LOCULO 

€ 1334,20 23.04.25 820 

DAMINI CRISTIANA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 23.04.25 820 

PAPAVERO STEFANO SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 235,00 23.04.25 820 

NALETTO PIERA SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 390,00 23.04.25 819 

MAGNABOSCO 
GIUSEPPE 

SERVIZI 
CIMITERIALI 

€ 200,00 29.04.25 845 

MAGNABOSCO 
GIUSEPPE 

CONCESSIONE 
LOCULO 

€ 1334,20 29.04.25 845 

PONZI SOFIA TRASPORTO CE € 100,00 30.04.25 892 
 
ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000, 
come modificato dall’art. 3 del D.L. 174/2012 convertito nella Legge 213/2012;  
 
VISTO, altresì, l’articolo 147-bis, in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile;  
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  
 



 

Determinazione N° Reg. Gen 244 del 08-05-2025 - SERVIZI ALLA PERSONA 

RICHIAMATI gli artt. 151, IV comma, 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;  
 

DETERMINA 
 
1. di accertare le entrate esposte in premessa versate sul conto di tesoreria comunale dal 01.04.2025 
al 30.04.2025 nel modo seguente: 
- per € 172,40 con imputazione al capitolo 3001 "diritti di segreteria", cod. bil. 3.01.02.01.032, del 
bilancio di previsione 2025;  
- per € 3.635,00 con imputazione al capitolo 3012 "servizi per proventi cimiteriali", cod. bil. 
3.05.99.99.999, del bilancio di previsione 2025; 
- per € 6.400,00 con imputazione al capitolo 3026 “proventi da concessioni di loculi e tombe”, cod. 
bil. 3.01.03.01.003, del bilancio di previsione 2025; 
- per € 200,00 con imputazione al capitolo 3145 “contributo dei privati all’assistenza”, cod. bil. 
3.05.99.99.000, del bilancio di previsione 2025; 
- per € 81,27 con imputazione al capitolo 1024 “tassa per l’ammissione a concorsi”, cod. bil. 
1.01.01.99.001, del bilancio di previsione 2025; 
- per € 5,88 con imputazione al capitolo 3300 “introito rimborso diritti e spese di notifica”, cod. bil. 
3.05.99.99.000, del bilancio di previsione 2025; 
 
2.di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti conseguenti. 
 
 

 
ATTESTAZIONE REGOLARITA’ TECNICA 

Il  sottoscritto Toffalori Marika Responsabile dell’ SERVIZI ALLA PERSONA, in ordine al 
provvedimento che precede, attesta la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e s.m.i. 
  
 
 Il Responsabile   
 SERVIZI ALLA PERSONA  
  Marika Toffalori 
Albaredo d’Adige, lì 08-05-2025  
 


